

四、分项报价表

项目名称：复旦大学旦苑食堂动火离人监控及四校区明厨亮灶监控采购项目

招标编号：HW2026071501(代理机构内部编号：招2026-1932-001)

序号	名称	品牌	制造商	制造商国家或地区	规格型号	数量(a)	单价(元/套)(b)	总价(元)(a) × (b)
1	防油污摄像机 (含接入授权)	海康威视	杭州海康威视数字 技术股份有限公司	杭州	DS-2CD2345FV3-IS/YW	218套	¥950.00	¥207,100.00
2	测温型热成像半球摄像机(含接入授权)	微影	杭州微影软件有限公司	杭州	HM-TD1270T-2HA	5套	¥3,550.00	¥17,750.00
3	128路16盘位硬盘录像机	海康威视	杭州海康威视数字 技术股份有限公司	杭州	DS-96128N-I16R-V4	1套	¥15,180.00	¥15,180.00
4	8口POE视频传输终端	海康威视	杭州海康威视数字 技术股份有限公司	杭州	DS-3E2510-S(B)	4套	¥1,500.00	¥6,000.00
5	24路纯视频光端机	海康威视	杭州海康威视数字 技术股份有限公司	杭州	DS-3E2528-HL	20套	¥2,470.00	¥49,400.00
6	4路1盘位存储设备	海康威视	杭州海康威视数字 技术股份有限公司	杭州	DS-7604N-E1-V3	2套	¥715.00	¥1,430.00
7	8路2盘位存储设备	海康威视	杭州海康威视数字 技术股份有限公司	杭州	DS-7608N-E2-V3	3套	¥1,090.00	¥3,270.00
8	32路8盘位存储设备	海康威视	杭州海康威视数字 技术股份有限公司	杭州	DS-8632N-E8-V3	6套	¥3,520.00	¥21,120.00
9	64路16盘位存储设备	海康威视	杭州海康威视数字 技术股份有限公司	杭州	DS-8664N-K16-V3	2套	¥7,315.00	¥14,630.00
10	6T硬盘	海康威视	杭州海康威视数字 技术股份有限公司	杭州	ST6000HKVS002	30块	¥2,150.00	¥64,500.00

11	超五类网线	定澄	扬州中兴线缆有限公司	扬州	HSYV-5e	85箱	¥770.00	¥65,450.00
12	穿线管	伟星	浙江伟星新型建材股份有限公司	浙江	DN25	3500米	¥6.00	¥21,000.00
13	人工费(不含利旧)	索尼美	上海索尼美实业发展有限公司	上海	定制	1项	设备单价已含安转、调试费	设备单价已含安转、调试费
14	利旧费用(包括但不限于重新布线、安装、接入调试、人工费)	索尼美	上海索尼美实业发展有限公司	上海	定制	1项	设备单价已含安转、调试费	设备单价已含安转、调试费
总计(元)							¥486,830.00	

注:

1. 投标人所填写的任一报价项的报价均应包括符合招标文件要求的与该报价项相关的所有费用(包括所有软硬件、服务费用、可能有的关税、增值税及其他税费等)。
2. 投标人应严格按照本表规定格式填报所有分项报价(包括每个报价项的型号和规格、原产地和制造商、单位、数量以及要求填报的全部价格),如无法对某一报价项单独报价,须在其右侧对应报价栏中填入“已包含”。
3. 对于能够填报单位、数量的单价子目,应填报单位、数量、单价和合价栏;对于无法填报单位、数量的总价子目,应直接填报合价栏。本表总价应为所有合价栏的价格之和。

供应商授权代表签字: 陆春红

供应商公章: 上海索尼美实业发展有限公司

